ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 47-12
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   1 ноября 2012 г.; 09 час.00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Возиянов Михаил Владимирович

5.  Гутман Александр Зиновьевич

6.  Доброхлебов Игорь Владимирович

7.  Заренков Вячеслав Адамович

8.  Игнатьев Дмитрий Иванович

9.  Лейтис Игорь Михайлович

10.  Смирнов Виктор Геннадьевич

11.  Тиктинский Эдуард Саульевич

12.  Ходкевич Дмитрий Вячеславович

13.  Шубарев Максим Валерьевич
      На заседании Совета присутствовал Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент, генеральный директор Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
      Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
1. О приеме, выдаче Свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
2. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
3. О прекращении действия Свидетельства о допуске и членства в Объединении.

4. О возобновлении действия  Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и включить в Перечень (реестр) членов Объединения следующие организации:
Общество с ограниченной ответственностью «Магнат Элит Строй», ИНН 7810878460, ОГРН 1127847412692, за номером 1374;
Общество с ограниченной ответственностью «Строительное управление № 3», ИНН 5321119060, ОГРН 1075321005320, за номером 1375.
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с частью 13 статьи 55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Закрытому акционерному обществу «Северо-Западное Региональное Строительное Управление», ИНН 7838418053, ОГРН 1089848033175,  взамен ранее выданного № 0176.03-2009-7838418053-C-003, за номером 176;
Обществу с ограниченной ответственностью «Элис-строй», ИНН 7814067663, ОГРН 1027810247651,  взамен ранее выданного № 0186.01-2009-7814067663-C-003, за номером 186;
Обществу с ограниченной ответственностью «Аквапроф», ИНН 5190136302, ОГРН 1055100202002,  взамен ранее выданного № 0229.01-2009-5190136302-C-003, за номером 229;
Открытому акционерному обществу «Плесецкое дорожное управление», ИНН 2920009216, ОГРН 1032902381676,  взамен ранее выданного № 0266.03-2009-2920009216-С-003, за номером 266;
Закрытому акционерному обществу «Водоканал-Центр Измерений», ИНН 7804374658, ОГРН 1077847662815,  взамен ранее выданного № 0317.01-2009-7804374658-C-003, за номером 317;
Обществу с ограниченной ответственностью «КАП-СТРОЙ-СПБ», ИНН 7810479024, ОГРН 1077847444168,  взамен ранее выданного № 0360.01-2009-7810479024-C-003, за номером 360;
Обществу с ограниченной ответственностью «Лентелефонстрой-Калининград», ИНН 3906084492, ОГРН 1023900997790,  взамен ранее выданного № 0365.01-2009-3906084492-C-003, за номером 365;
Обществу с ограниченной ответственностью «Лентелефонстрой-УМ-2», ИНН 7816195597, ОГРН 1027807977229,  взамен ранее выданного № 0388.01-2009-7816195597-C-003, за номером 388;
Обществу с ограниченной ответственностью «Лентелефонстрой-СМУ-5», ИНН 7816176918, ОГРН 1027807977163,  взамен ранее выданного № 0400.01-2009-7816176918-C-003, за номером 400;
Обществу с ограниченной ответственностью «Нэнси-Про», ИНН 7806106164, ОГРН 1037816004445,  взамен ранее выданного № 0404.01-2009-7806106164-C-003, за номером 404;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительная компания «СМП-708», ИНН 5190127690, ОГРН 1045100173183,  взамен ранее выданного № 0751.01-2010-5190127690-C-003, за номером 751;
Закрытому акционерному обществу «ПМК-117», ИНН 1007000146, ОГРН 1021000941631,  взамен ранее выданного № 0761.01-2010-1007000146-C-003, за номером 761;
Обществу с ограниченной ответственностью «Стэллс», ИНН 7813375337, ОГРН 1077847264923,  взамен ранее выданного № 0986.04-2010-7813375337-C-003, за номером 986;
Государственному унитарному предприятию Ненецкого автономного округа «Нарьян-Мардорремстрой», ИНН 8300010163, ОГРН 1038302271688,  взамен ранее выданного № 1000.04-2010-8300010163-C-003, за номером 1000;
Обществу с ограниченной ответственностью «Стэл», ИНН 7805297861, ОГРН 1047808014847,  взамен ранее выданного № 1035.01-2010-7805297861-C-003, за номером 1035;
Обществу с ограниченной ответственностью «Реставрационные мастерские», ИНН 4713009525, ОГРН 1084713000492,  взамен ранее выданного № 1053.01-2010-4713009525-C-003, за номером 1053;
Обществу с ограниченной ответственностью «Аврора», ИНН 7840011219, ОГРН 1047839001980,  взамен ранее выданного № 1055.01-2010-7840011219-C-003, за номером 1055;
Обществу с ограниченной ответственностью «Компания «ПетроСтройСервис», ИНН 7806425837, ОГРН 1107847026275,  взамен ранее выданного № 1139.02-2010-7806425837-C-003, за номером 1139;
Сельскохозяйственному производственному кооперативу «Племзавод Майский», ИНН 3507009503, ОГРН 1023500595623,  взамен ранее выданного № 1254.01-2011-3507009503-C-003, за номером 1254;
Обществу с ограниченной ответственностью «КПА УНИКОН», ИНН 7801377989, ОГРН 1057810187093,  взамен ранее выданного № 1306.02-2012-7801377989-C-003, за номером 1306;
Обществу с ограниченной ответственностью «Инжиниринговая компания «ГеоСтройПроект», ИНН 7715694310, ОГРН 1087746429760,  взамен ранее выданного № 1360.01-2012-7715694310-С-003, за номером 1360.
3. По третьему вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
3.1. Прекратить действие Свидетельства о допуске и членство в Объединении следующих организаций (на основании заявления):

Общества с ограниченной ответственностью «УИМП-СТРОЙМОНОЛИТ», ИНН 7811349780, ОГРН 5067847143931,  свидетельство №  0158.02-2009-7811349780-C-003,  начало действия с 12 мая 2011 года;
Общества с ограниченной ответственностью ремонтно-строительное предприятие «Жилсервисстрой», ИНН 3528075433, ОГРН 1023501266800,  свидетельство №  0454.01-2009-3528075433-C-003,  начало действия с 11 ноября 2010 года.

3.2. В соответствии с пунктом 3 части 15 статьи 55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации)  прекратить Обществу с ограниченной ответственностью «Предприятие «Техник Систем Сервис», ИНН 3528010059, ОГРН 1023501250552, действие Свидетельства  №  0650.01-2010-3528010059-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ и внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения.
4. По четвёртому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.
Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:

Возобновить Закрытому акционерному обществу «ГУДВИЛЛ» (ИНН 4705043829, ОГРН 1084705003206) действие  свидетельства № 1110.01-2010-4705043829-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ и внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения

ВЫПИСКА ВЕРНА.

Генеральный директор                                                                                   А.И.Белоусов
PAGE
4